
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                

27 декабря  2022 г.                     село Ароматное                                     № 314 

  
О внесении изменений в постановление администрации Ароматновского 

сельского поселения Белогорского района от 01.09.2017 № 180                                 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения  

бюджетного прогноза муниципального образования 

 Ароматновское сельское поселение 

 Белогорского района Республики Крым» 

В соответствии статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении  в Бюджетный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об 

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в 2023 году», Уставом муниципального образования 

Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ароматновского сельского поселения Белогорского района от 01.09.2017     

№ 180 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного 

прогноза муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» (далее – Порядок),: 

 1.1. пункт 4 Порядка  «Проект бюджетного прогноза (бюджетный 

прогноз, проект изменений бюджетного прогноза) ( за исключением 

показателей финансового обеспечения муниципальных программ 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение) 

предоставляется администрацией Ароматновского сельского поселения в 

Ароматновский сельский совет одновременно с проектом решения сессии 

Ароматновского сельского совета о бюджете муниципального образования 

Ароматновское сельское поселение на очередной финансовый год и на 

плановый период» - исключить. 



  

2 

 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в 

разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Ароматновское 

сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде в 

административном здании Ароматновского сельского поселения по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер.Мира,1 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2023 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Председатель Ароматновского сельского 

совета – глава администрации  

Ароматновского сельского поселения                                 И.В. Кудинов 
 

 

 

 

 

 


